
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA E QYTETIT KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

V E N D I M  

PER 
MIRATIMIN E STRUKTUR&S DHE PAGAVE 

TE ADMINISTRATES SE BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE VARTESE TE SAJ 
PER VITIN 2007 

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.8652 ,date 3 1.07.2002 "Per organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore.. ."neni 44 "Kompentencat dhe detyrat e Kryetarit 
te Komunes ose Bashkise" neni 32 germa "dh", ne Ligjin Nr 7776 date 22.12.1993 
"Per buxhetin lokal ",ndryshuar me Ligjin Nr.8399,date 09.09.1998 "Per disa 
ndryshime ne Ligjin Nr.7776. Date 22.12.1993 "Per buxhetin lokalNne Ligjin 8379 
Date 29.07.1998 "Per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te shtetit te Republikes se 
Shqiperise", te ligjit nr.9645, date 27.11.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", ne 
Udhezimin Nr.2 date 17.01.2007 te Ministrise se Financave, ne Vendimin e Keshillit 
te Ministrave Nr 55 1 date 07.1 1.2002 "Per klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e 
njesive te qeverisjes vendore per efekt page dhe per caktimin e kufijve te pagave te 
punonjesve te organeve te qeverisjes vendore", ndryshuar me V.K.M Nr.355 date 
14.06.2006 "Per disa ndryshime ne Vendimin Nr.551,Date 7.11.2002, te Keshillit te 
Ministrave, "Per klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e njesive te qeverisjes 
vendore, per efekt page, e percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te 
qeverisjes vendore , te ndryshuar" si dhe diskutimet e keshilltareve ,Keshilli i 
Bashkise: 

V E N D O S I :  

1 .Te miratohet struktura dhe pagat e Bashluse Kor~e dhe institucioneve vartese te saj 
per vitin 2007 si me poshte. 

1 a .  1 b. c. 
1. Sekretar klubi 1 1II.b 

1II.b 
3. , Loogaritar i pare 1 P. 15 
4. Pergjegjes 1 P.15 26712 
5. Ins~ektor  sporti 2 1II.b 10050 22816 1 
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I I I I I 

2.Te gjitha percaktimet e mepareshme per pozicionet e punes qe bien ne 
kundershtim me percaktimet ne kete urdher,shfuqizohen. 

3.Me zbatimin e ketij urdheri ngarkohen Drejtoria e Personelit, Protokoll 
Arkivit dhe Mbeshtetjes, si dhe Drejtoria e Finances ne Bashki, Klubi 
shumesportesh "Skenderbeu" 

4 .Efektet financiare te ketij ucdt h; I fillojne nga data 01.01.2007. 
5.Ky devtdtw hyn ne fuqi menjehere. 
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Punetore 
Elektricist 
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1 19367 1 
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